AVISO VII DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DOS PARTICIPANTES
DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022 – PMG

PROCESSO Nº 7218/2022

A Secretaria Municipal da Pesca e da Agricultura, torna público, para conhecimento dos interessados,

a análise da documentação de habilitação nº 07/2022, apresentada pelos participantes interessados

em ocupar os espaços destinados a comercialização de gêneros alimentícios em seu estado natural,

produtos de origem animal e outros gêneros alimentícios, produtos da agricultura familiar, pescados,

artigos para uso doméstico e pessoal, parque inflável infantil e artesanato na Feira Livre do Município

de Guaratuba.

A lista com os nomes dos participantes Habilitados está disponivel na Ata da sessão nº 011/2022 da

Comisão do chamamento, será concedido o prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis para interposição

de recurso, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) decisão(ões) pretende recorrer e por

quais motivos, deverá assim realizar o protocolo na Secretaria Municipal da Pesca e da Agricultura –

SEMPA (Rua Antônio Rocha, s/n – Anexo ao Centro de Eventos) ou no Protocolo Geral no endereço:

Rua Drº João Candido, nº 380, Centro, Guaratuba, no horário de 08h00 às 11:30h e 13:30 às 17:00h,

em dias de expediente.

Guaratuba, 09 de novembro de 2022.

Cidalgo Jose Chinasso Filho
Secretaria Municipal da Pesca e da Agricultura